Alia lra. t et.

Alia lra. toperit

Alia lra. tet.

Alia lra. t pducit.

Alia lra. t pducit

a diuitib⁹: quid sunt nisi fenum? Carnalia enim sunt et ad ipius apparatus: sed non inde aliquid carnale conquirunt: *Be rebus vili⁹ quod emas attende.* Ap⁹ls enim ait ostendens fenum esse illud: *Si nos vobis sp⁹alia seminauim⁹: magnu⁹ est si carnalia vestra metamus: Et audi q⁹ carnalia fenu⁹ sunt: Ois caro fenu⁹: et ois claritas hois vt flos feni.* Ergo ille tristis abcessit: et ait d⁹ns: *Quod difficile diues intrat in regnum celoz.* Hoc est magnum: q⁹ exori facit in montibus fenum: *Et quod exori facit in motib⁹ fenu⁹: si diues ille audito q⁹ res suas deberet dare paupib⁹: tristis abcessit: Quod postea respondit ap⁹ls com⁹statis: Que hoib⁹ impossibilia sunt: deo facilia sunt.* Ergo ille exori facit in motibus fenu⁹: cui oia facilia sunt. Nam nihil esset sterili⁹ durissimis motib⁹. Pluit ille qui facit exori in montib⁹ fenu⁹ et herbam fructu hoim. Cui fructu: Ipsum Paulu⁹ attende. Hos aut inquit suos vros per Iesum christum. Qui dicebat: *Si nos vobis sp⁹alia seminauim⁹: magnum est si v⁹a carnalia metam⁹: seruum se dixit.* Seruimus enim vobis fratres. Nemo se nostru⁹ dicat: quasi maiore vobis esse. Erim⁹ maiores: si fuerim⁹ humiliores. Quicumq⁹ vult esse maior v⁹m: d⁹ni sententia est: erit vester seruus. Ergo exori facit in motib⁹ fenu⁹ et herbam fructu hoim. Paulus quod ap⁹lus manib⁹ suis viuens: ipm fenu⁹ montium noluit accipere: noluit indigere: sed t⁹m motes dabant fenu⁹. Ad q⁹ ille noluit accipere propterea motes dare non deberet vt steriles remanerent. *Bebet pluuie fruct⁹: debet suo cibul: sicut d⁹ns ait: Ad ducate que ab ipos sunt. Et ne putarent aliquid de suo donare: Sign⁹ est inquit opari⁹ mercede sua.* Itaq⁹ frres qm contigit iam ex ista occasione aliquid loq⁹ vobis: maxie q⁹ loq⁹mur talia nos: non querentes a vobis: et ideo liberi⁹ dicim⁹: et si queremus fructum v⁹m querem⁹: et non vestras opes: sed v⁹am iusticiam t⁹m admonedo breuif: qm iam mlti dixim⁹: et aliqui sermo finiendus est: *Si vultis non esse steriles: vt reddatis pro pluuia secunditate: ne damnetur postea sterilitas v⁹a.* Adinat enim de⁹ terre sterili et spinose ignem: sicut fructuose horreu⁹ parat: *Efficite vt vosipos exigat: efficiamini exactores v⁹m.* Christus tacit⁹ exigit: et maior est vox tacentis: q⁹ in euangelio non tacet. Ad enim vere tacet cu⁹ dicit: *Facite vobis amicos de mamona iniquitatis: vt et ipi recipiat vos in eterna tabnacula.* Ad

tacet ipse: audite vocem ei⁹. Ad enim vos potest exigere: nisi forte exactioe opus est: vt quod vobis in euangelio fuit: petant a vobis. Si ad hoc ventu⁹ fuerit vt petat: videte ne quod vos a deo petistis frustra petatis. Ergo estote exactores v⁹m: ne aliquid illi qui in euangelio seruiunt vobis: non dico petere cogant: nam forte nec coacti petet: sed ne silentio vos arguant. Vn scriptu⁹ est: *Beatus qui intelligit super egenu⁹ et paupem.* Lu⁹ dicit: qui intelligit super egenu⁹ et paupem: non expectat vt petat. Intelligite super illu⁹. Ali⁹ te querit indigens: aliu⁹ tu debes querere indigentem. Vtrius dictum est fratres mei: et omni petenti te da non lectum est: *Et in alio loco scriptura dicit: Suedet elemosyna in manu tua: quosq⁹ inuenias iustu⁹ cui ea tradas.* Alius est qui querit: aliu⁹ tu debes querere: *Nec eu⁹ qui querit relinquant inanez: omni enim petenti te da.* Sed ali⁹ est que tu debes querere: *Suedet elemosyna in manu tua: quosq⁹ inuenias iustu⁹ cui des.* Nunq⁹ h⁹ facietis: nisi aliquid de rebus v⁹is sepositu⁹ habueritis: quod cuiq⁹ placet pro necessitate rei familiaris sue: tanq⁹ debituz quasi fisco reddendu⁹. Si non h⁹ rempublica sua christus: non h⁹ fiscu⁹ suu⁹. Fiscus enim scitis quid sit. Fiscus enim saccus est: v⁹z in fiscella et fiscine dicunt. Ne putetis quod aliquis draco est fiscus: quod cu⁹ timore audit exactor fisci. Fisc⁹ saccus est public⁹. Ip⁹m habebat d⁹ns hic infra: quoniam oculos habebat: et ipi oculi Jude erat commissi. Iuda traditoru⁹ patiebat d⁹ns et fure: et in ipso ostendens vbiq⁹ patientia sua: t⁹m illi qui offerebant in oculos d⁹ni offerebant: nisi forte putatis: quod d⁹ns ibat et petebat aut indigebat: cui angeli fruebant: qui de quibus panibus tot milia hoim pauit. Quare ergo exgere voluit: nisi vt daret exemplum motib⁹: vt pareret fenu⁹: ne pro pluuia sterilitatez redderet: *Precedite ergo aliquid et deputate aliquid fixum: vt ex annuis fructib⁹: vt ex quotidianis quibus v⁹is.* Nam quasi diuino videris dare: et necesse est vt trepidet manu⁹ tua: quoniam illam porrigis ad id quod non debueras. Erime aliquid quod parte redditu⁹ tuoz. *Beccias vis: decimas erime: quas paru⁹ sit.* *Victum est enim: quia pharisei decimas dabat: Ieiuno bis in sabbato: decimas do oim qui possideo: Et quid ait domin⁹: Nisi abundauerit iusticia v⁹a plus quam scribar⁹ et phariseozu⁹: non intrabis in regnu⁹ celoz.* Et ille super quem debet abundare iusticia tua: decimas dat: tu aut nec millesima das. Quod enim superab: cui non equis: Qui cooperit celu⁹ nubib⁹: